
 

KODUSHOOLDAJA 

Unistad liikuvast tööst ja soovid tuua inimeste ellu positiivsust? Oled missioonitundega ning 

soovid teisi aidata? Kui jah, siis ootame Sind oma tiimi! 

Tööülesanded: Kodus olevate klientide abistamine nende igapäevaelu toimingute sooritamisel. 

Hooldustöötaja tööülesanded on vastavuses kliendi vajadustega. Tööülesannete hulka kuulub: 

vestlus, toidu tegemine ja toitmine, hügieenitoimingud, sidumine, võimlemisharjutuste tegemine, 

ravimi andmine (ravimskeemi jälgimine, ravimite andmise-võtmise dokumenteerimine), abivahendi 

kasutamise õpetamine, poest ja apteegist kauba ostmine ja toomine, näitude võtmine, pisikoristus, 

tavatransportteenuse osutamine, saatmine väljaspool kodu jt. 

Nõuded kandidaadile: Kandidaadilt ootame, et ta on positiivse ellusuhtumisega; õppimistahteline ja 

-võimeline; hea suhtlemisoskuse ja pingetaluvusega; empaatiavõimeline ja sooviga teisi aidata; 

võimeline töötama nii iseseisvalt kui meeskonnas; oskab oma aega planeerida; vastutulelik ja 

paindlik; korrektne ja delikaatne; mittesuitsetaja; puudub kriminaalne taust. 

Haridustase: põhiharidus 

Keeleoskus: 

eesti keel – kõnes ja kirjas nõutud B2 - hea  

vene keel – kõnes ja kirjas nõutud B1 – keskmine 

Arvutioskus: algtase 

Juhiload: B-kategooria juhiluba 

Omalt poolt pakume: Tulemuslikku töötasu; toetavat kollektiivi; vaheldusrikast tööd; iseseisvust; 

tööriietust; ametiauto kasutamise võimalust; isikliku auto kasutamise korral kütuse 

kompensatsiooni; kutseõpingutele suunamist ja toetamist; ühisüritusi. 

Töökoha andmed: 

Töökoha asukoht: Tallinn, Laki põik 2 

Vabade töökohtade arv: 1 

Töötasu (bruto): 1200 - 1300 EUR 

Tööaeg: Täistööaeg või osaline tööaeg; tööaeg on summeeritud 

Töösuhte kestus: Tähtajatu 

Tööle asumise aeg: Niipea kui võimalik 

Kandideerimise info: 

Vajalikud dokumendid: kaaskiri, CV 

Kontakt: Mirjam Lang, hoolduskoordinaator, 5661 0526, e-post  info@estkeer.ee 

Koduleht www.estkeer.ee 

Sotsiaalmeedias FB ja Instagram, YouTube’ s Estkeer ja TerviseTasku kanalid 
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